
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20036

20155

20014

20099

20089

20031

20120

20083

20186

20151

20046

20200

20053

31

20217

20205

20154

20073

20185

20044

3

20132

20136

20166

20097

***1041**

***3507**

***4733**

***8589**

***1420**

***2177**

***7007**

***0837**

***5319**

***3563**

***2418**

***4781**

***8890**

***4922**

***7321**

***6170**

***6283**

***3384**

***4647**

***7245**

***0738**

***8675**

***4095**

***7879**

***1550**

ABASCAL CASTAÑEDA, EVA MARIA

AMAT ENCISO, RAQUEL

AMATE MORENAS, MARIA DE LA VILLA

ARCO EXPOSITO, ANA ISABEL

ARIZA MARTIN, RAQUEL

ARROYO MOREJON, RAUL

AYERBE GARCIA, MIREN JASONE

AZUARA RODRIGUEZ, JULIO ANSELMO

BACHS RUBIO, JUAN

BAENA GARCIA, MANUEL

BARONI GOMEZ, ALEJANDRA

BECH VERA, SERGIO

BEJARANO BARRERA, MARIA VICTORIA

BENCOMO WEBER, MIGUEL

BENDALA CASTILLO, JAVIER BRUNO

BERNIAS TORRICO, PRISCILA

BONILLA GARCIA, MARIA PILAR

BOSCH MARTIN, CRISTINA DEL

CABALLERO SANCHEZ, AIDA SUSANA

CAMACHO MATURANA, FERNANDO

CAMARA PEREZ, CRISTINA

CARMONA GARCIA, JUAN JESUS

CARRASCO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN

CARRASCO PEÑA, FERNANDO

CASAL MESA, LUIS MIGUEL

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20042

20049

20190

20088

20072

20127

20218

20010

20015

20211

20150

20138

20209

20161

20032

20111

20071

20193

20220

20070

20017

20119

20168

20128

***1193**

***3996**

***8715**

***5516**

***5732**

***5286**

***1239**

***0982**

***5028**

***1300**

***1683**

***2703**

***4714**

***4451**

***4063**

***7443**

***7745**

***7143**

***5206**

***6468**

***0459**

***1045**

***6294**

***3959**

CASO VAZQUEZ, MARIA ESPERANZA

CASTAÑON VALLE, ABILIO

CASTELLANO MEGIAS, MIGUEL ANGEL

CASTELLANO REINA, RAUL

CASTELLANO RUBIO, JULIA

CASTILLEJO PONS, DANIEL

CASTRO GONZALEZ, ALICIA

CASTRO LEON, BERTA

CERON ABAD, LAURA

CONSTANTINO ROMERO, ANTONIO

CONTRERAS RODRIGUEZ, MARIA BELEN

CONTRERAS RUIZ, CRISTINA

CORNEJO MANZANARES, SALVADOR

CRUZ MARTIN, MARIA DEL PILAR

DAZA GARCIA, ALEJANDRO

DELGADO MENDEZ, LUIS

DORADO GONZALEZ, RICARDO

ERICE SERRANO, SILVIA

ESCABIA PARTERA, MARIA DE LA CRUZ

ESPINOSA BRUQUE, CARMEN

ESTEVEZ FERNANDEZ, LARA

ESTRADA ESTEPA, MARINA

FERNANDEZ BEDMAR, RAMON FRANCISCO

FERNANDEZ EXPOSITO, MANUEL

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

FECHA DE PAGO NO INDICADA

NO ABONO DE TASAS

046 INCORRECTO O REPETIDO
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20043

20086

20040

20189

20051

20110

20020

20004

20038

20074

5

20068

20006

20011

20174

20170

20082

20178

20060

20064

20008

20207

20108

20027

20096

***1405**

***6778**

***5696**

***6120**

***8690**

***3189**

***4988**

***9193**

***9036**

***0720**

***4584**

***6854**

***6667**

***7607**

***0612**

***2156**

***4445**

***3088**

***4336**

***3867**

***0533**

***1634**

***7269**

***5989**

***6253**

FERNANDEZ GONZALEZ, ANA MARIA

FERNANDEZ HERRERA, JOSE LUIS

FERNANDEZ MARQUEZ, MARIA ROCIO

FERNANDEZ PEREA, MACARENA

FERNANDEZ RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO

FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA DE LOS ANGELES

FERNANDEZ VILLACAÑAS, LAURA MARIA

FERNANDEZ DE CASTRO SANCHEZ, MARIA

FRAMIÑAN TORRES, RAQUEL MARIA

FRANCH ECHANIZ, CARMEN

FUENTES RUIZ, CARMEN

GAJETE GONZALEZ, MARTA

GALDEANO ESPINOSA, ESTHER

GALLARDO RAMIREZ, CRISTINA

GALLARDO RAMIREZ, DIEGO

GALLEGO BLAZQUEZ, MARIA ELENA

GALLEGO PEREZ, MARIA PILAR

GALVAN PARRADO, MARIA ISABEL

GARCES RUBIALES, MANUEL DAVID

GARCIA GIL, ANGELA

GARCIA GONZALEZ, MARIA ANGELES

GARCIA GONZALEZ, PATRICIA

GARCIA JURADO, JORGE

GARCIA LEON, MARIA CRISTINA

GARCIA LOPEZ, CESAR

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20101

20055

40002

20159

20216

20184

20028

2

20215

20183

20033

20061

20037

20013

20144

20022

20021

20141

20179

20005

20054

20199

20115

20171

20001

***2698**

***9197**

***0549**

***5603**

***7718**

***9479**

***0746**

***3445**

***7922**

***9681**

***2773**

***7424**

***3907**

***5563**

***1347**

***6125**

***7706**

***4723**

***3858**

***2371**

***2336**

***6482**

***6803**

***2761**

***9573**

GARCIA MARQUEZ, ALFREDO

GARCIA MATILLA, IVAN

GARCIA MONTIEL, MARIA PILAR FIDELA

GARCIA NAZ, ISMAEL

GARCIA NUEZ, CRISTINA

GARRIDO BEATO, JUAN JOSE

GARRIDO PIÑERO, JULIA

GIL FERNANDEZ, MARIA DOLORES

GIL PORRAS, MARIA PAZ

GOMEZ MARTIN, DAVID

GOMEZ MORA, MARIA DEL ROCIO

GOMEZ RODRIGUEZ, MIRIAM

GOMEZ TAMAYO, MANUEL

GOMEZ VIERA, MAGDALENA

GOMEZ BASTERO MARTIN, AURELIO

GONGORA JIMENEZ, ALBERTO

GONZALEZ COCA, MARTA MARIA

GONZALEZ MARTINEZ, JOSE LUIS

GONZALEZ ROMERO, ESTER

GONZALEZ VEGA, ANA

GUERRERO CARRERA, JOSE MANUEL

GUTIERREZ FERNANDEZ, CRISTINA

GUTIERREZ LOPEZ, JOSE ANTONIO

GUZMAN FERNANDEZ, JOSE VALENTIN

HEREDERO HERRERA, RAFAEL

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO CUMPLE REQUISITO EDAD

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20214

20058

20182

20109

20056

20180

20077

20212

20149

20153

4

20221

20113

20126

20208

20030

20050

20080

20093

10

20026

20057

***3363**

***7479**

***5701**

***3448**

***8401**

***8541**

***2172**

***5465**

***6234**

***1331**

***6278**

***1587**

***7124**

***7564**

***3720**

***5635**

***8617**

***7386**

***9335**

***9074**

***8255**

***8313**

HERMOSO RUIZ, FERNANDO

HERRERA CABELLO, BELEN MARIA

HERRUZO QUILES, MARIA

HINOJOSA MONEDERO, JAIME BIENVENIDO

JIMENEZ ENDRINA, ANGELA MARIA

JIMENEZ GONZALEZ, RAFAEL

JIMENEZ GUERRERO, JOSE MANUEL

JIMENEZ IBAÑEZ, ELENA

JIMENEZ ONTANILLA, MARIA AUXILIADORA

JIMENEZ REY, GEMA

JUANINO ORTIZ, ANA

LANDABURU GARCIA, RODRIGO

LEDESMA DE LA ROSA, CAROLINA

LEON JIMENEZ, MARIA JOSE

LIEBANA MUÑOZ, GREGORIO ENRIQUE

LOMAS MAGDALENO, MIGUEL ANGEL DE

LOPEZ BAENA, MARIA DOLORES

LOPEZ BALLESTEROS, LORENA

LOPEZ GARCET, ANTONIO JESUS

LOPEZ RUIZ, LLANOS

LOPEZ RUIZ, MARIA

LOPEZ DE PABLOS, MARIA LUISA

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION

FECHA DE PAGO NO INDICADA

NO ABONO DE TASAS

046 INCORRECTO O REPETIDO

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION

FECHA DE PAGO NO INDICADA

NO ABONO DE TASAS

046 INCORRECTO O REPETIDO

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018
PRUEBAS SELECTIVAS RESOL SECRET GENERAL PARA ADMÓN PÚBLICA DE 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019 
TURNO LIBRE ESTABILIZACIÓN
CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A1.2001 CUERPO SUP.FACULTATIVO ARQUITECTURA

Pág.: 5 / 10



RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20081

20192

20160

20019

20048

20157

20062

20045

20016

20202

20137

20069

20103

20173

20012

20079

20162

20065

20203

20197

20076

20181

20167

***4769**

***1122**

***7914**

***0658**

***4093**

***5546**

***6797**

***8554**

***6736**

***0153**

***4162**

***8192**

***9004**

***2788**

***5588**

***5679**

***6967**

***5071**

***9616**

***0686**

***4722**

***4137**

***9398**

LORENZO MARTINEZ, NOEMI

LOZANO ALONSO, JESUS

LUQUE LORA, SANDRA

MANGAS GUIJARRO, ROSA MARIA

MANZANO GARCIA, FRANCISCO JAVIER

MARIN MORENO, CARLOS

MARQUEZ MARQUEZ, RAFAEL

MARQUEZ ORTIZ, ALVARO JESUS

MARQUEZ PIGNER, MANUEL

MARTIN FLORIDO, MANUEL

MARTIN JUAREZ, JOSE

MARTIN SANCHEZ, ISABEL

MARTINEZ GAZQUEZ, ANA ELENA

MARTINEZ HERMOSO, FERNANDO

MARTINEZ MARTIN, CRISTINA

MARTINEZ PEREZ, SARA

MATEO PEREZ, ALICIA

MAYER MOYA, GEMA MARIA

MAYORGAS GUTIERREZ, JORGE ANTONIO

MERINO INFANTES, LETICIA

MILLAN ELIAS, ANTONIO JOSE

MILLAN JIMENEZ, MARIA MANUELA

MIÑO BENGOECHEA, ADRIANA

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

FECHA DE PAGO NO INDICADA

NO ABONO DE TASAS

046 INCORRECTO O REPETIDO

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION

FECHA DE PAGO NO INDICADA

NO ABONO DE TASAS

046 INCORRECTO O REPETIDO
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20145

20104

20067

20156

20041

20121

20029

20092

20139

20102

33

20025

20219

20047

20114

20039

20204

20191

20098

20124

20112

20175

20024

20194

20018

***7492**

***5953**

***4757**

***2055**

***6298**

***0533**

***9608**

***7063**

***6080**

***5441**

***6327**

***0360**

***2123**

***8801**

***2363**

***4334**

***7893**

***3970**

***9933**

***1453**

***4933**

***4617**

***5263**

***8305**

***8576**

MIRALLES CARRETERO, ANA MARIA

MOLINA PRIEGO, MARIA DEL CARMEN

MONSALVETE ALVAREZ URIBARRI, ROCIO

MORENO AGUILAR, Mª CONCEPCION

MORENO CUBERO, FRANCISCO ISMAEL

MORENO MALDONADO, MARIA DOLORES

MORENO MORENO, ISABEL

MORILLA PADIAL, DUNIA MARIA

MORON ORTA, M ELENA

MORTOL CABALLERO, MIGUEL

MOYA CUENCA, PALOMA

MUGICA DE AMILIBIA, CARLOS ANDRES

MUNDIÑA BASANTA, JAVIER

MUÑOZ ROMERO, MARIA

NAVARRO DOMINGUEZ, ELENA

OLMEDO GUTIERREZ, JAVIER

ORTIZ AYALA, SALVADOR

ORTIZ FORNALINO, ASUNCION

ORTIZ MESA, GEMA

OVALLE SANCHEZ, MARTA

PANIAGUA CARMONA, FRANCISCO JOSE

PARDAL REDONDO, PABLO

PASCUAL POLO, MARIA SOLEDAD

PEDRAJAS DEL MOLINO, JOSE PEDRO

PEREIRO SAN MARTIN, BEATRIZ

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20165

20158

20116

20131

20002

20163

20134

20198

20130

20034

20206

20087

20118

20107

20075

20147

20146

20148

20210

20085

20023

20143

20035

20122

20172

***3392**

***4422**

***0096**

***4955**

***2782**

***3900**

***2715**

***6990**

***4201**

***6759**

***4284**

***5063**

***5254**

***8775**

***5398**

***6896**

***1890**

***4107**

***3646**

***1769**

***0302**

***3319**

***7417**

***6791**

***6664**

PEREZ CASCAN, ABEL

PEREZ NAVAS PAREJO, MARIA DEL CARMEN

PEREZ RAMIREZ, AARON

PEREZ REAL, CARMEN

PEREZ TORRES, SERGIO

PIÑA MENDEZ, MARIA DE LOS ANGELES

PIRUAT PALOMO, MARTIN CARLOS

PONCE ORTIZ DE INSAGURBE, MARIANO

PRIETO DANIEL, ALVARO

RAMIREZ MENDEZ, BEGOÑA

RAMIREZ ROMERO, ISABEL

RAMOS HERNANDEZ, JORGE RAFAEL

RANGEL SANCHEZ, ALVARO

RAYA BLAZQUEZ, MARIA ELENA

REBULL MORENO, EVA MARIA

RIO AGUIRADO, PABLO DEL

ROBLES SANCHEZ, BEATRIZ

RODRIGUEZ ALMAGRO, ANGELA MARIA

RODRIGUEZ GIL, DAVID

RODRIGUEZ HERNANDEZ, GLORIA

RODRIGUEZ JIMENEZ, MARIA ISABEL

RODRIGUEZ LOPEZ, ALBERTO

RODRIGUEZ MUÑOZ, MIGUEL

RODRIGUEZ PEDROSA, ISMAEL

RODRIGUEZ RICO, ANA MARIA

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20123

20187

20003

20091

20100

40001

20196

20133

20066

20140

7

20059

29

20125

20009

20117

20164

20078

20063

20095

30

20213

***3779**

***7102**

***5610**

***7156**

***3791**

***3321**

***1888**

***4136**

***9662**

***8489**

***0736**

***6105**

***8223**

***8843**

***4734**

***0193**

***9486**

***8309**

***3664**

***8287**

***4868**

***4701**

ROMAN RIOS, JESUS

ROMERO DIAZ, MIGUEL ANGEL

ROMERO PEÑA, MARIA DEL CARMEN

ROMERO QUIÑONES, RAFAEL

ROMERO REINA, JULIA

ROMERO ROMERO, CONCEPCION

ROMERO SUAREZ, LORENZO

ROSA LOPEZ, ADELAIDA

ROSA SANCHEZ, RUBEN

RUBIO GALVAN, ANTONIO

RUBIO MONTES, JUAN

RUIZ RECCO, FRANCISCO JAVIER

SALINAS ALGUACIL, MARIA REYES

SALVADOR MARURI, PAULA

SAMANES AGUILERA, FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ VARO, JOSE CARLOS

SANCHEZ DE ALCAZAR SANTOS, ANA

SANTIAGO SANCHEZ, RAQUEL

SANTOFIMIA ALBIÑANA, MARTA

SANTOYO ARENAS, ALBERTO

SANZ CORDOVILLA, JOSE ALBERTO

SERRANO GARRIDO, NOEMI

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION

FECHA DE PAGO NO INDICADA

NO ABONO DE TASAS

046 INCORRECTO O REPETIDO

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION

FECHA DE PAGO NO INDICADA

NO ABONO DE TASAS

046 INCORRECTO O REPETIDO
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20052

20135

20169

20152

20105

20177

20188

20195

20090

20142

20106

6

20007

20176

20129

20094

28

***9110**

***8181**

***8014**

***8960**

***1025**

***3855**

***8081**

***5627**

***6232**

***5492**

***4636**

***9614**

***2613**

***4277**

***1454**

***0307**

***4137**

SERRANO SANCHEZ, MANUEL JAVIER

TALLON VELASCO, Mª ANGELES

TEBA COLMENERO, JOSE RAMON

TENA CAPELLAN FERNANDEZ, ANA DE

TERRIZA MEJIAS, NAROA

TORRES CARRASCO, MARIA DOLORES

TORTOSA MOLINA, RAQUEL

VADILLO DELGADO, LAURA

VALERO GARCIA, MARTA

VALERO NUEVO, CARLOS

VALLECILLO ZORRILLA, ANGEL

VARELA GARRIDO, CRISTINA

VAZQUEZ JUNQUERA, MARIA CRISTINA

VAZQUEZ SAA SANCHEZ, MARIA REBECA

VERA MOLERO, MARIA JOSE

VILCHEZ JORDAN, ROGELIO

ZAMORA RODRIGO, ENRIQUE JAVIER

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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